
O Trasie Pychowickiej, bonifikatach i biletach
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27 lutego, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4
rozpocznie się 8. sesja RMK. W porządku obrad jest 21 punktów.

Radni zajmą się planem kontroli Komisji Rewizyjnej. Projekt uchwały w tej sprawie referował będzie
Wojciech Krzysztonek, przewodniczący komisji. Projekt uchwały

W porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie konsultacji w przedmiocie Trasy
Pychowickiej, jest to projekt uchwały autorstwa klubu radnych „Kraków dla Mieszkańców”. Projekt
uchwały

Radni zajmą się też projektem uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Praworządności. Odwołany
ma zostać z jej składu radny Dominik Jaśkowiec. W trybie jednego czytania radni dyskutować też będą
w sprawie zmiany uchwały z 16 marca 2005 r. dotyczącej ustanowienia nagrody „Bezpieczny Kraków.
Zmiana ma na celu zapewnienie udziału przedstawiciela RMK w pracach kapituły nagrody w sytuacji
braku możliwości osobistego udziału Przewodniczącego RMK. Jest to projekt uchwały
Przewodniczącego RMK. Projekt uchwały

Radni zadecydują też podczas drugiego czytania o projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały z 6
lipca 2100 r. dotyczącej ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy
Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej
realizacji publicznego transportu zbiorowego – czyli zmian w taryfie biletowej komunikacji miejskiej.
Projekt uchwały

Podczas drugiego czytania procedowany też będzie projekt uchwały w sprawie warunków udzielania
bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek
procentowych tych bonifikat. Jest to projekt uchwały autorstwa klubu radnych PiS. Projekt uchwały

Radni w pierwszym czytaniu dyskutować też będą o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat”. Projekt uchwały

Kolejna zwykła sesja RMK odbędzie się 13 marca.
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